为维护公司合法权益及股东利益，公司已向四川省屏山县人民法院就上述事项对北新融建提起诉讼。2023 年 7 月 3 日，

公司收到四川省屏山县人民法院下发的《受理案件通知书》【（2023）川 1529 民初 1256 号）】，四川省屏山县人民法

院决定予以立案，详情请参见公司于 2023 年 7 月 4 日在巨潮资讯网披露的《关于重大合同进展暨诉讼事项的公告》。

海峡创新互联网股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司发生的其他重大事项已作为临时报告披露，以下为相关查询索引及披露日期：

公告编号 刊登日期 重大事项披露情况 披露索引

2023-012 2023/02/14 关于股东减持计划期满暨后续减持计划预披露公告 巨潮资讯网

2023-012 2023/03/07 关于完成法定代表人工商变更登记的公告 巨潮资讯网

2023-020 2023/03/23
关于参股公司在创业板首次公开发行股票申请获得中国证监会同

意注册批复的公告
巨潮资讯网

2023-035 2023/05/16 关于参股公司首次公开发行股票并在创业板上市的公告 巨潮资讯网

2023-037 2023/05/19 关于公司持股 5%以上股东因误操作导致短线交易的致歉公告 巨潮资讯网

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

https://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509＆file=https://announcement.valueonline.cn/20230214/202302141676367940689466.pdf
https://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509＆file=https://announcement.valueonline.cn/20230323/202303231679619381506739.pdf
https://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509＆file=https://announcement.valueonline.cn/20230323/202303231679619381506739.pdf

海峡创新互联网股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 105,200 0.02% 0 0 0 -11,750 -11,750 93,450 0.01%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 105,200 0.02% 0 0 0 -11,750 -11,750 93,450 0.01%

其中：境内法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 105,200 0.02% 0 0 0 -11,750 -11,750 93,450 0.01%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 671,291,710 99.99% 0 0 0 11,750 11,750 671,303,460 99.99%

1、人民币普通股 671,291,710 99.99% 0 0 0 11,750 11,750 671,303,460 99.99%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 671,396,910
100.00

%
0 0 0 0 0 671,396,910

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司离任高管所持股份按照《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等相关规定解锁。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

海峡创新互联网股份有限公司 2023 年半年度报告全文

33

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

叶兴波 23,000 5,750 0 17,250 高管锁定股

按照高管股份

管理的相关规

定

林庆华 24,000 6,000 0 18,000 高管锁定股

按照高管股份

管理的相关规

定

合计 47,000 11,750 0 35,250 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况